



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2014.11.20.02

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
H. G. MENEZES - ME	00001	19.482,00	CLASSIFICADA
	00002	2.474,00	CLASSIFICADA
	00003	3.240,00	CLASSIFICADA
	00004	18.180,00	CLASSIFICADA
	00005	4.971,80	CLASSIFICADA
	00006	4.762,20	CLASSIFICADA
	00007	2.618,10	CLASSIFICADA
	00008	2.553,23	CLASSIFICADA



Ceará
Governos Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2014.11.20.02

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição					Quant.
			Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Vi. total
00001	BC-26-030112	INSENSIBILIZADOR PNEUMÁTICO P/ ABATE DE BOVINOS, EQUINOS E					1,00
	H. G. MENEZES - ME		19.482,000	0,000	0,000	19.482,000	19.482,00
00002	BM-42-030114	MESA INOX P/ ABATEDOURO					2,00
	H. G. MENEZES - ME		2.474,000	0,000	0,000	2.474,000	4.948,00
00003	BM-67-030115	PLATAFORMA EM CHAPA 3/16					2,00
	H. G. MENEZES - ME		3.240,000	0,000	0,000	3.240,000	6.480,00
00004	BM-08-031234	BOX DE ATORDOAMENTO SIMPLES					1,00
	H. G. MENEZES - ME		18.180,000	0,000	0,000	18.180,000	18.180,00
00005	BM-08-030116	BACIAS E CARROS EM AÇO INOX					1,00
	H. G. MENEZES - ME		4.971,800	0,000	0,000	4.971,800	4.971,80
00006	BM-12-030130	LAVA BOTAS INDUSTRIAL					1,00
	H. G. MENEZES - ME		4.762,200	0,000	0,000	4.762,200	4.762,20
00007	BM-12-030133	LAVATORIO COM ACIONAMENTO NO JOELHO					2,00
	H. G. MENEZES - ME		2.618,100	0,000	0,000	2.618,100	5.236,20
00008	BM-99-030174	TALHA MANUAL					1,00
	H. G. MENEZES - ME		2.553,230	0,000	0,000	2.553,230	2.553,23



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2014.11.20.02

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
H. G. MENEZES - ME						
- DOTAÇÃO : 2.054 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.26						
00001	INSENSIBILIZADOR PNEUMÁTICO P/ ABATE DE BOVINOS, EQUINOS E BUBALINOS	UNIDADE	DALPINO	1,0000	19.482,000	19.482,00Vencedor
Total da dotação :						19.482,00
- DOTAÇÃO : 2.054 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99						
00002	MESA INOX P/ ABATEDOURO	UNIDADE	H.G.MENEZES	2,0000	2.474,000	4.948,00Vencedor
00003	PLATAFORMA EM CHAPA 3/16	UNIDADE	H.G.MENEZES	2,0000	3.240,000	6.480,00Vencedor
00004	BOX DE ATORDOAMENTO SIMPLES	UNIDADE	H.G.MENEZES	1,0000	18.180,000	18.180,00Vencedor
00005	BACIAS E CARROS EM AÇO INOX	UNIDADE	H.G.MENEZES	1,0000	4.971,800	4.971,80Vencedor
00006	LAVA BOTAS INDUSTRIAL	UNIDADE	H.G.MENEZES	1,0000	4.762,200	4.762,20Vencedor
00007	LAVATORIO COM ACIONAMENTO NO JOELHO	UNIDADE	H.G.MENEZES	2,0000	2.618,100	5.236,20Vencedor
00008	TALHA MANUAL	UNIDADE	H.G.MENEZES	1,0000	2.553,230	2.553,23Vencedor
Total da dotação :						47.131,43
Total dos itens :						66.613,43
Total geral :						66.613,43